

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница №2 г. Коркино"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4	
						3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	55	55	0	0	8	0	47	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	0	11	0	51	0	0		
из них женщин	62	62	0	0	11	0	51	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	1. Общепольничный штат																								
1.00.02	Врач-эпидемиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
1.00.03	Главная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
1.00.04	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
	4. Поликлиника																								
	4. Территориальные терапевтические участки																								
4.04.01	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
	5. Смотровой кабинет																								
4.05.01	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4.05.02	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	6. Дневной стационар при поликлинике																						
4.06.01	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.06.02	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.06.03	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.06.04	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.06.05	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Кабинет ультразвуковой диагностики																						
4.07.01А	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.07.01-1А (4.07.01А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.07.02	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	8. Кабинет функциональной диагностики																						
4.08.01	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.08.02	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	9. Кабинет лечебной физкультуры																						
4.09.01	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	10. Физиотерапевтический кабинет																						
4.10.01	Врач-физиотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.10.02	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.10.03А	Медицинская сестра (по физиотерапии)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

		Классы (подклассы) условий труда																							
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника																	Итоговый класс (подкласс) условий труда							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4.10.03-1А (4.10.03А)	Медицинская сестра (по физиотерапии)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4.10.04А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.10.04-1А (4.10.04А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	11. Эндоскопический кабинет																								
4.11.01	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
4.11.02	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
4.11.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	6. Отделение паллиативной медицинской помощи																								
6.00.12	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
6.00.13	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
	9. Трансфузиологический кабинет																								
9.00.01	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
9.00.02	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
	10. Детское поликлиническое отделение																								
	1. Общеполиклинический персонал																								
10.01.01	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
10.01.02А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.01.02-1А (10.01.02)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2																								
10.01.02-2А (10.01.02 А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Территориальные недиатрические участки																								
10.02.01 А	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10.02.01-1А (10.02.01 А)	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10.02.01-2А (10.02.01 А)	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10.02.02 А	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10.02.03 А	Медицинская сестра (участковая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10.02.03-1А (10.02.03 А)	Медицинская сестра (участковая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10.02.03-2А (10.02.03 А)	Медицинская сестра (участковая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10.03.01	3. Неврологический кабинет Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10.04.01	4. Школьная сеть Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10.04.02	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10.04.03 А	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2																								
10.04.03-1А (10.04.03 А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10.05.01 А	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10.05.01-1А (10.05.01 А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10.05.02	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	6. Кабинет ультразвуковой диагностики																								
10.06.01	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	7. Физиотерапевтический кабинет																								
10.07.01 А	Медицинская сестра (по физиотерапии)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10.07.01-1А (10.07.01 А)	Медицинская сестра (по физиотерапии)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10.07.02	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Параклиника																								
	1. Кабинет ультразвуковой диагностики																								
11.01.01	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11.01.02	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 12.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Деватов Владимир Рафаилович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по Медицинской части

(должность)

(подпись)

Петров Вячеслав Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.24

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Калинина Екатерина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.24

Заведующий поликлиникой – врач-терапевт

(должность)

(подпись)

Шипилинцев Екатерина Павловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.24

Заведующий детским поликлиническим отделением – врач-педиатр

(должность)

(подпись)

Ананченко Елена Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.24

Заведующий отделением паллиативной медицинской помощи – врач-онколог

(должность)

(подпись)

Скокарев Сергей Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.24

Председатель профсоюзного комитета работников

(должность)

(подпись)

Нижник Галина Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.2024

Уполномоченный по охране труда профсоюзного комитета работников

(должность)

(подпись)

Савинкова Оксана Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.24

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Парфентьева Ольга Тимофеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.2024

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хожяев Алексей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.24

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Пескова Людмила Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.24

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4645

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукина Анна Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.2024